Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.04.2021  № 895
Об организации приёма избирателей

по одномандатному избирательному округу № 19

и внесении изменений в график приема избирателей

депутатами Думы Соликамского городского

округа VI созыва, утвержденный решением

Соликамской городской Думы от 03.10.2016 № 5
На основании статьи 23, части 4 статьи 45 Устава Соликамского городского округа, статьи 30 Регламента Думы Соликамского городского округа, утвержденного решением Соликамской городской Думы от 31 января 2007 г. № 121, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы Соликамского городского округа от избирательного округа № 19 Самоукова Е.Н., с целью организации приёма избирателей по одномандатному  избирательному округу № 19

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Поручить  приём избирателей одномандатного избирательного округа № 19 депутату Думы Соликамского городского округа VI созыва от избирательного округа № 18 Габову Сергею Владимировичу и депутату Думы Соликамского городского округа VI созыва от избирательного округа № 20 Томилину Максиму Леонидовичу.

2. Внести в график приема избирателей депутатами Думы Соликамского городского округа VI созыва, утвержденный решением Соликамской городской Думы от 3 октября 2016 г. № 5, следующие изменения:

2.1. позицию:

«Округ № 22 Хлызов

Последний четверг месяца

  Александр Александрович

с 17.10 до 19.10 по адресу:

ул. 20-летия Победы, д.179,

МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 12»

изложить в следующей редакции:

«Округ № 22 Хлызов

Первый четверг месяца

                       Александр Александрович

с 17.30 до 19.00 по адресу:

                                                                                 ул. Коминтерна, д. 13, МБУК

«Централизованная библиотечная

система».;».
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит опубликованию в газете «Соликамский рабочий».

Исполняющий полномочия председателя

Думы Соликамского городского округа

 Е.В.Гааг